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Gruppenrangliste Feld A Samstag, 1. Juni 2024
- Resultat 1. Runde 2. Runde

Rang Sektion ) - Gruppe Bezirk  Total Max Total Max Total
1 Oberbuchsiten Schitzenverein 1 957 962 197 962 193 1924
2 Balsthal-Klus Schitzenverein 1 965 961 195 958 192 1919
3 Dornach Freischitzen 1 938 959 195 958 195 1917
4  Gerlafingen Feldschiitzengesellschaft 1 950 953 194 959 194 1912
5 Nunningen Freischitzen 1 949 963 195 948 192 1911
6 Boningen Militdrschitzen 1 941 947 193 949 193 1896
7 Walterswil SO Feldschiitzen 1 932 939 192 951 194 1890
8 Niederbuchsiten Schitzenverein 1 953 944 191 935 194 1879
9 Gunzgen Militarschitzen 1 929 930 190 933 190 1863
10 Schnottwil Schitzengesellschaft 1 949 942 192 921 191 1863
11 Niederbuchsiten Schitzenverein 2 941 933 193 929 189 1862
12 Aedermannsdorf-Herbetswil Sportschitzen 1 923 932 191 927 194 1859
13 Solothurn Feldwaffenverein 1 924 935 190 923 191 1858
14 Neuendorf-Harkingen Schiitzenverein 1 898 917 192 940 194 1857
15 Fulenbach, Schitzengesellschaft Fulenbach ;| 929 924 192 933 192 1857
16 Oekingen Schitzengesellschaft 1 925 923 194 919 186 1842
17 Busserach Schitzengesellschaft 3 920 924 194 917 188 1841
18 Gunsberg Feldschitzengesellschaft 1 911 909 194 915 192 1824
19 Nunningen Freischitzen 2 910 922 193 889 190 1811
20 Hofstetten-Flih Schitzengesellschaft 1 912 913 193 889 187 1802
21 Seewen SO Feldschutzen 1 926 909 193 0 0 909
22 Muihledorf Schiitzengesellschaft 1 877 902 190 0 0 902
23 Luterkofen Standschiitzengesellschaft 1 907 884 191 0 0 884
24 Luterswil-Biezwil Schutzengeselischaft 1 902 876 191 0 0 876
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Beste Einzelresultate Feld A

Name, Vorname

Verein

JG

Waffe 1.Runde 2.Runde Total

Sciuto Fabio
Werdenberg Guido
Troésch Markus
Bigler Franz
Bloch Michael
Iseli Hans

von Arx Michael
Hodel Peter
Lenz Werner
Altermatt Thierry
Netzer Michael
Haefeli Marc-André
Fleg Walter
Schmid Kevin
Imboden Michael
Buser Rolf

Fluri Roger

Blirgi René
Eigenheer André
Gasser David
Bigler Nadine
Bloch Cornel
Béachler Marc
Mdaller Markus
Christ Axel
Hanggi Markus
Zaugg Martin
Infanger René
Hollinger Michel
Wyss Cyrill
Hafner Jaqueline
Gschwind Pascal
Meier Thomas
Bader Andreas
Eggli Anna Lena
Haner Daniel
Mduller Adrian
Kléti Jirg
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Oberbuchsiten Schiutzenverein

Dornach Freischitzen

Oberbuchsiten Schitzenverein

1977
1970
1965

Gerlafingen Feldschitzengesellschaft 71958

Balsthal-Klus Schiitzenverein

Dornach Freischitzen

1982
1962

Neuendorf-Harkingen Schiutzenverein 1977

Walterswil SO Feldschiitzen
Boningen Militdrschiutzen
Nunningen Freischiitzen

1969
1957
1991

Glnsberg Feldschutzengesellschaft 7981

Balsthal-Klus Schiitzenverein
Balsthal-Klus Schiitzenverein

1975
1954

Gerlafingen Feldschutzengesellschaft 1990

Boningen Militdrschitzen
Oberbuchsiten Schitzenverein
Balsthal-Klus Schitzenverein
Oberbuchsiten Schitzenverein

1998
1963
1986
1976

Gerlafingen Feldschitzengesellschaft 1988

Nunningen Freischitzen

1988

Gerlafingen Feldschutzengesellschaft 7986

Dornach Freischitzen

Nunningen Freischitzen
Niederbuchsiten Schiitzenverein
Busserach Schitzengesellschaft
Nunningen Freischitzen
Niederbuchsiten Schitzenverein

Dornach Freischitzen

Nunningen Freischitzen

1952
2004
1971
1976
1989
1956
1971
1988

Fulenbach, Schitzengesellschaft Ful 79971

Niederbuchsiten Schiitzenverein

2002

Hofstetten-Flih Schitzengesellschaft 7973

Oekingen Schitzengesellschaft
Oberbuchsiten Schitzenverein
Schnottwil Schutzengesellschaft
Nunningen Freischitzen

1965
1952
2001
1980

Fulenbach, Schitzengesellschaft Ful 7996

Niederbuchsiten Schitzenverein

1961

Beste Einzelresultate Feld A
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192
192
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194
194
193
193
194
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191
193
193
193
195
191
191
193
193
194
195
187
190
191
192
191
193
194
187
188
188
190
191

193 390
195 389
193 387
193 387
192 387
192 387
194 386
194 386
193 386
192 386
192 386
192 385
192 385
191 385
193 384
193 384
191 384
191 384
190 383
188 383
191 382
191 382
189 382
189 382
188 382
187 382
194 381
191 381
190 381
189 381
189 380
187 380
186 380
192 379
191 379
191 379
189 379
188 379
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